
Kdo by nechtěl

Umbrtka

Kdo by nechtěl něco sejmout katapultem
To něco tím učiniti ničím
Veden Pánem stavím obří dobyvadlo
Vzdálený cíl rozjařeně ničím

Katapult — Pluta kat — stejně už to není ani planeta
Můžeš si poplakat — stejně už to není ani planeta
Kdo by nechtěl uvést pojmy na pravdivou míru

Merkur že je planeta? Snad bdím, či má mě v merku
REM?
Merkur, to je stavebnice konstruktérů míru!
Aby se to nepletlo, přijď smrt Merkuru Merkurem
Rypadlem z Merkuru — larvu zmaru vrýt Merkuru pod
kůru
S Umbrtkou na kůru — larvu zmaru vrýt Merkuru pod
kůru

Kdo by také nechtěl něco učiniti pro lid
Prozářit mu žití jako noční nachy bolid
„Jakým kouzlem prospět Zemi?“ ptá se šedý Odin
Poučme se na tragických událostech z rodin:
Děda se nadýchal špatného vzduchu
Tam v Dachau
Zbyla hrst prachu a maz
Vnuk se zas nechtěně nadechl much
Při jízdě na dachlu
Kýchl a zlomil si vaz
Kdo oba úkladně zabil? Dech.
Proto se zasaďme o jeho úplný
Zákaz

Zakázat lidem dech — dechberoucí dobrodiní na lidech
Slech prostý vzdechů všech — dechberoucí dobrodiní na
lidech

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

